MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Página 1 de 2

OFÍCIO/SJMRI Nº 0320/2023                                                                 Em 6 de novembro de 2023

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM
Vereador e Presidente da Câmara Municipal de Araraquara
Rua São Bento, 887 – Centro
14801-300 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Pelo presente, vimos juntar a certidão de óbito do Guarda Civil Municipal
Antônio Carlos Ferreira de Freitas, relativamente ao Projeto de Lei nº 356/2023.

Valemo-nos do ensejo para renovar-lhe os protestos de estima e apreço.

Atenciosamente,

EDINHO SILVA
Prefeito Municipal

                                          MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Página 2 de 2

CERTIDÃO DE ÓBITO DO HOMENAGEADO

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: XB879HTAY3A6W14C
		2023-11-06T10:10:56-0300

		2023-11-06T10:10:56-0300